
DW-2 DAB 

CZ
Návod k použití
Záruční list / Servisní místa



CZ  VIVAX 

DW-2 DAB 
DAB+ / FM Rádio/ Bluetooth / Budík 

Vlastnosti: 

 Multifunkční Bodový maticový LCD displej s podsvícením

 Vestavěné Bluetooth Audio přehrávání

 DAB+ Digitální rádio

 Automaticky synchronizované DAB hodiny v reálném čase

 FM rádio s laděním PLL

 60 přednastavených stanic (30 DAB+ & 30 FM)

 Teleskopická anténa

 Automatické a manuální vyhledávání rozhlasových stanic

 Dual Alarm budík

 Funkce buzení rádiem nebo zvukovým signálem 

 Funkce Snooze

 Funkce Sleep

 Konektor Aux In 

 3.5mm konektor pro sluchátka
 Dřevěné pouzdro
 Výstupní výkon: 2W 



VIVAX CZ 

Vítejte 
Děkujeme za zakoupení DAB+ / FM Radio / Bluetooth / Budíku VIVAX DW-2 DAB. 

Přečtěte si pozorně všechny pokyny v tomto návodu, které vám pomohou snáze 
používat tento výrobek. Doporučujeme, abyste tento návod uložili na bezpečném a 
dobře známém místě, abyste jej mohli v budoucnu v případě potřeby použít. 
Pokud budete dodržovat všechny pokyny, jsme si jisti, že budete s novým Audio 
systémem spokojeni. 
 

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
Toto zařízení je navrženo tak, aby bylo zcela bezpečné, pokud se používá správně a 
v souladu s těmito pokyny. Nesprávné používání může vést k potenciálnímu nebezpečí 
jako je například zásah elektrickým proudem nebo požár. Před instalací a používáním si 
pozorně přečtěte všechny bezpečnostní pokyny a uschovejte si tyto pokyny pro budoucí 
použití. Dodržujte všechna upozornění uvedená v tomto návodu a na spotřebiči. 
UPOZORNĚNÍ: ABY SE SNÍŽILO RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM, NEOTEVÍREJTE 
SPOTŘEBIČ. Uvnitř spotřebiče se nenacházejí součásti nebo funkce, které by byly určené 
k nastavení ze strany koncového uživatele. Za účelem opravy kontaktujte oprávněného 
servisního technika 
 

1. Voda a vlhkost – Spotřebič nesmí být používán v blízkosti vody nebo v prostředí 
s nadměrnou vlhkostí, např. v blízkosti vany nebo umývadla, bazénu nebo ve vlhkém 
suterénu. 

2. Větrání – Spotřebič musí být umístěn tak, aby nic nebránilo správnému větrání 
spotřebiče. Spotřebič by neměl být položen na posteli, gauči, koberci a podobném 
povrchu, který by mohl zablokovat větrací otvory. Taktéž by neměl být umístěn 
v zabudovaných instalacích jako jsou třeba police na knihy nebo skříňky, které mohou 
bránit funkci větracích otvorů nebo zablokovat proudění vzduchu větracími otvory. 

3. Teplo – Spotřebič umístěte mimo zdroje tepla jako jsou radiátory, ohřívače, trouby a 
jiné spotřebiče (včetně zesilovačů), které vydávají teplo. 

4. Zdroj napájení –  Připojte spotřebič pouze k napájení, které odpovídá specifikacím 
uvedeným v návodu k obsluze přiloženému ke spotřebiči. 

5. Ochrana napájecího kabelu – Napájecí kabel musí být umístěn tak, aby nebylo 
pravděpodobné, že se po něm bude šlapat, nebo bude stlačen jinými předměty. 
Přístup ke zdroji napájení ponechejte vždy dostupný. Nepřehýbejte, nemačkejte 
nebo nelámejte napájecí kabel. Pokud zjistíte, že jsou napájecí kabel nebo síťová 
vidlice poškozené, ihned odpojte spotřebič ze sítě a kontaktujte autorizovaný servis, 
který vymění poškozený kabel.   

6. Čištění – spotřebič vyčistěte měkkým hadříkem lehce navlhčeným v teplé vodě. 
Nepoužívejte rozpouštědla ani abrazivní prostředky. To by mohlo nevratně poškodit 
spotřebič. 

7. Cizí předměty a tekutiny – Dbejte na to, aby do spotřebiče nevnikly cizí předměty.  
 Taktéž dbejte na to, aby se na spotřebič nevylila žádná tekutina. Pokud k tomu dojde, 

ihned spotřebič vypněte a kontaktujte servis. 
8. Příslušenství – ke spotřebiči nepoužívejte žádné příslušenství, pokud nebylo schváleno 

nebo doporučeno výrobcem. 



CZ  VIVAX 

9. Pokud se spotřebič nepoužívá – Pokud se spotřebič nebude delší dobu používat, 
např. měsíc nebo déle, je třeba napájecí kabel odpojit z napájení i ze spotřebiče, aby 
se zabránilo poškození nebo korozi spotřebiče. Spotřebič uložte na suchém a 
tmavém místě. 

10. Servis – Nepokoušejte se opravovat nebo modifikovat spotřebič nad rámec metod 
popsaných v návodu. Opravu spotřebiče přenechte kvalifikovanému servisnímu 
personálu. 

11. Delší používání Audio spotřebiče nebo používání spotřebiče při vysoké 
hlasitosti může trvale poškodit váš sluch. Pokud máte pocit bzučení 
v uších nebo jiné problémy, ihned přestaňte s používáním. 
Doporučujeme, abyste přístroj používali při přiměřené hlasitosti. 

12. Místa vystavená vibracím mohou způsobit poškození vnitřních částí 
spotřebiče. Spotřebič se nesmí umísťovat do blízkosti ohně a zdrojů 
silného tepla jako jsou elektrické ohřívače, kamna apod. 

13. Nedovolte dětem, aby si hrály se spotřebičem! 
Tento spotřebič není určen k používání osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem znalostí a 
zkušeností, pokud nejsou pod dohledem osoby, která zodpovídá za jejich 
bezpečnost, nebo pokud nedostaly poučení o bezpečném používání spotřebiče.  

14. Spotřebič vždy postavte na rovný a pevný povrch, abyste zabránili převrácení nebo 
pádu spotřebiče. 

15. Nepokrývejte spotřebič. Je třeba zajistit odpovídající podmínky, v nichž je třeba 
zachovat vzdálenost minimálně 15 cm mezi větracími otvory a ostatními předměty, 
aby nedošlo k přehřátí spotřebiče. 

 
 
 

PŘÍPRAVA K POUŽITÍ 
 

 

Otevření obalu a nastavení 
 Pečlivě vyjměte spotřebič z kartonového obalu a odstraňte veškeré zbytky balení a obalů ze 

spotřebiče.  

  Neodstraňujte etikety, které se nacházejí na zadní straně nebo tlačítkách spotřebiče.  
 
 

PŘEHLED  
 
 

 
 

1. Reproduktor 8. PLAY / PAUSE / SELECT         Tlačítko 
2. PRESET / ALARM Tlačítko 9. TIME SET / SCAN / PRESET Tlačítko 
3. INFO / MENU  Tlačítko 10. DIMMER / SELEEP / SNOOZE Tlačítko 
4. Bodový maticový LCD displej 11. VOLUME - Hlasitost 
5. SCAN –          Tlačítko 12. FM Tyčová anténa 
6. SCAN +          Tlačítko 13. Konektor pro sluchátka 
7. STANDBY / FUNCTION Tlačítko 14. Konektor AUX IN  



VIVAX CZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

1 

2 3 4 

6 

7 

8 

9 10 11 

5 

12 

13 14 



CZ  VIVAX 

Nastavení hodin 
K nastavení hodin musí být systém v pohotovostním režimu (Standby mode). 

1.  Stiskněte a podržte tlačítko  "TIME SET / SCAN / PRESET“. 

2.  Tlačítky  "SCAN +“ a  "SCAN –“ nastavte formát času  "12“ nebo  "24 hodin“. 

3.  Pro potvrzení formátu času stiskněte tlačítko "TIME SET / SCAN / PRESET“. 

4.  Číslice znázorňující hodiny začnou blikat. Tlačítkem "SCAN +" nebo "SCAN -" nastavte 
odpovídající hodiny.  

5.  Stisknutím tlačítka “TIME SET / SCAN / PRESET” potvrďte hodinu. 

6.  Opakujte kroky 4 a 5 pro nastavení minut / datu. 
 
 

Nastavení budíku 
K nastavení budíku musí být systém v pohotovostním režimu (Standby mode). 

1.  Aktivace nastavení budíku: Stiskněte a podržte tlačítko  "PRESET / ALARM“. 

2.  Na displeji se zobrazí “Alarm Setup” (Nastavení alarmu). 

 Pro potvrzení stiskněte tlačítko “PRESET / ALARM“. 

 Začnou blikat hodiny aktuálně nastaveného času budíku. 

3.  Tlačítkem "SCAN +" nebo "SCAN -" nastavte hodiny.  

 Pro potvrzení stiskněte tlačítko "PRESET / ALARM“. 

 Indikátor minut začne blikat. 

4.  Tlačítkem "SCAN +“ nebo "SCAN -“ nastavte minuty. Pro potvrzení stiskněte tlačítko "PRESET / 
ALARM“. 

5.  Tlačítkem "SCAN +“ nebo "SCAN -“ nastavte dobu trvání (v sekundách).  

 Pro potvrzení stiskněte tlačítko "PRESET / ALARM“. 

6.  Tlačítkem "SCAN +“ nebo "SCAN -“ vyberte režim budíku: Buzzer (zvukový signál)/ DAB / FM 

Pro potvrzení stiskněte tlačítko "PRESET / ALARM“. 

7.  Tlačítkem “SCAN +” nebo “SCAN -” vyberte kanál a stiskněte tlačítko “PRESET / ALARM“ pro 
potvrzení.  

 Poznámka: K dispozici pouze v režimu budíku DAB a FM. 

8.  Tlačítkem “SCAN +” or “SCAN -” vyberte jedno z nastavení: Daily (Denně) / Once (Jednou) / 
Weekends (Víkendy) / Weekdays (Pracovní dny) 

 Poznámka: Při nastavení režimu budíku na “Once“ (Jednou) musíte nastavit také datum. 

9.  Pro potvrzení stiskněte tlačítko "PRESET / ALARM“. 

10.  Tlačítkem “SCAN +” or “SCAN -” nastavte hlasitost budíku.  

 Pro potvrzení stiskněte tlačítko "PRESET / ALARM“. 

 Na displeji se zobrazí logo budíku. 
 

Deaktivace budíku 
Tlačítkem “PRESET / ALARM” budík vypnete, logo budíku na displeji zmizí.  

Chcete-li budík znovu aktivovat, stiskněte tlačítko “PRESET / ALARM“. Když se na displeji zobrazí 
symbol alarmu, alarm je aktivní.  

 

 

 
 



VIVAX CZ 

Vypnutí budíku / odložení 
Když je budík aktivní, pro vypnutí budíku stiskněte tlačítko "PRESET / ALARM ". 
Pro aktivaci funkce "SNOOZE" stiskněte tlačítko “DIMMER / SLEEP / SNOOZE”. Zařízení automaticky 
nastaví funkci budíku tak, aby se opakoval po dobu 9 minut. 
 

OBSLUHA 
 

Zapnutí/vypnutí (Standby) 
Pro zapnutí zařízení krátce stiskněte tlačítko “STANDBY / FUNCTION”. 

Pro vypnutí zařízení podržte na několik sekund tlačítko “STANDBY / FUNCTION”. Na displeji se zobrazí 
čas a datum. 
 

Výběr režimu 
Několikrát krátce stiskněte tlačítko “STANDBY / FUNCTION“ pro přepínání mezi režimy: DAB / FM / 
BLUETOOTH / AUX-IN 
 

Regulace hlasitosti 
Ovladačem hlasitosti “VOLUME“ nastavte požadovanou hlasitost. 
 

Funkce “Sleep“ (automatické vypnutí) 
Pro vstup do funkce “Sleep“ stiskněte a podržte tlačítko “DIMMER / SLEEP / SNOOZE”. 

Pro nastavení požadované doby, po kterou se zařízení automaticky vypne, stiskněte několikrát 
tlačítko “DIMMER / SLEEP / SNOOZE”.  
Po uplynutí nastavené doby se zařízení automaticky přepne do pohotovostního režimu. 
 

Jas displeje (Dimmer) 

Pro nastavení jasu displeje stiskněte tlačítko “DIMMER / SLEEP / SNOOZE”. 

K dispozici jsou 3 úrovně jasu (100% jas -> 50% jas -> 0% jas). 
 

Poslech rozhlasových stanic DAB 
Co je DAB+? 
"DAB+“ je zkratka pro Digital Audio Broadcasting a je to nový standard pro vysílání digitálních 
rozhlasových služeb. DAB+ je výkonnější a podporuje audio kodek AAC+. DAB+ umožňuje nejvyšší 
kvalitu zvuku a větší počet rozhlasových stanic ve frekvenčním spektru. 
 

Vyhledávání DAB rozhlasových stanic 

Tlačítkem "STANDBY / FUNCTION“ vyberte režim DAB, dokud se na displeji nezobrazí "DAB“. 

Rádio automaticky provede úplné vyhledání stanic DAB+. 

Seznam stanic se uloží do paměti zařízení, takže při příštím zapnutí rádia nebude nutné další úplné 
vyhledávání.  

Po dokončení vyhledávání se stanice uloží v abecedním pořadí. Bude přehrána první dostupná 
stanice. 



CZ  VIVAX 

Poznámka: 
•  Pokud není kdykoli k dispozici příjem DAB+, změňte polohu zařízení nebo nastavte anténu. 

Stiskněte a podržte tlačítko "TIME SET / SCAN / PRESET" po dobu cca. 3 sekundy pro zahájení 
nového vyhledávání. 

 

Informační displej 
Pro zobrazení informací DAB stiskněte tlačítko "INFO / MENU“. 

DAB Menu 

1. Pro přístup do menu DAB stiskněte a podržte tlačítko "INFO / MENU“. 
2. Tlačítkem “SCAN +” or “SCAN -” vyberte možnosti menu: [Full scan (Úplné vyhledávání)] / 

[Manual tune (Manuální vyhledávání)] / [DRC] / [Prune (Odstranit)] / [System (Systém)] 

• [Full scan (Úplné vyhledávání)]  
Rádio automaticky provede úplné vyhledání stanic DAB+. 

 

• [Manual tune (Manuální vyhledávání)] 
Tlačítkem “SCAN +” or “SCAN -” vyberte frekvenci.  

 Pro potvrzení stiskněte tlačítko "PLAY / PAUSE / SELECT”. 
 

• [DRC] 
Dynamic Range Compression (DRC) je funkce, která snižuje hlasitost hlasitějších zvuků a 
zvyšuje hlasitost tišších zvuků. 

 Tlačítkem “SCAN +” or “SCAN -” vyberte možnosti 
 Pro potvrzení stiskněte tlačítko “PLAY / PAUSE / SELECT”. 
 Na displeji jsou k dispozici následující možnosti: 

• DRC off: DRC je vypnuto. 
• DRC high: DRC je zapnuto; výchozí nastavení doporučené pro hlučná prostředí. 
• DRC low: DRC je nastaveno na polovinu normální úrovně. 

 

• [PRUNE (Odstranit)] 
 Prune je funkce na většině digitálních rádií, která odstraňuje stanice, které již nevysílají 

nebo mají posunutou frekvenci.  
 Tlačítkem “SCAN +” or “SCAN -” vyberte [Yes (Ano)] nebo [No (Ne)], poté stiskněte tlačítko 

“PLAY / PAUSE / SELECT" pro potvrzení. 
 

• [System (Systém)] 
 • Time (Čas) - Můžete nastavit nebo zvolit způsob aktualizace času. 
 • Language (Jazyk) - Můžete si vybrat požadovaný jazyk. 
 • Factory Reset (Resetování do továrního nastavení) - Zařízení můžete resetovat do  

továrního nastavení. 
 • SW version (verze softwaru) - Můžete vidět aktuální verzi softwaru zařízení. 

 

3.  Tlačítkem “SCAN +” or “SCAN -” vyberte možnost, potvrďte stisknutím tlačítka "PLAY / PAUSE 
/ SELECT". 

4.  Opakujte kroky 2-3, pokud je pod jednou možností dostupná podvolba. 
 

Výběr stanice DAB 

Po uložení všech stanic DAB do paměti vyberte požadovanou stanici DAB: 

1. Tlačítkem “SCAN +” or “SCAN -” vyberte požadovanou stanici DAB (název stanice DAB se na 
displeji změní). Když je vybrána požadovaná stanice DAB, stiskněte tlačítko “PLAY / PAUSE / 
SELECT" pro potvrzení a poslech vybrané stanice. 

 



VIVAX CZ 

Poslech rádia FM 

Tlačítkem “STANDBY / FUNCTION” vyberte režim FM (rádio), dokud se na displeji nezobrazí “FM”. 

Existují dvě možnosti vyhledávání a přednastavení rozhlasových stanic: [Automatic scan 
(Automatické vyhledávání)] and [Manual scan (Manuální vyhledávání)] 

• [Automatic scan (Automatické vyhledávání)] 

Důležité! Všechny dříve uložené rozhlasové stanice FM budou vymazány. 

Stiskněte a podržte tlačítko "TIME SET / SCAN / PRESET" po dobu cca. 3 sekundy. Systém 
vyhledá rozhlasové stanice v celém frekvenčním pásmu. Všechny nalezené stanice budou 
přednastaveny od nejnižší po nejvyšší frekvenci. 

Jakmile jsou všechny stanice přednastaveny, stiskněte tlačítko "PRESET / ALARM" a na displeji 
se zobrazí "Preset Recall". 

Tlačítkem “SCAN +” or “SCAN -” vyhledáte požadovanou přednastavenou stanici. 

Tlačítkem "PLAY / PAUSE / SELECT” potvrďte a poslouchejte požadované rozhlasové stanice. 
 

• [Manual scan (Manuální vyhledávání)] 

Krátce stiskněte tlačítka "SCAN +“ a "SCAN -“, dokud nenajdete hledanou rozhlasovou stanici. 
Pokud podržíte jedno z tlačítek stisknuté, zařízení vyhledá předchozí, resp. následující 
rozhlasovou stanici. 
 

Ruční uložení rozhlasových stanic FM 
1.  Používejte Automatic scan or Manual scan (Automatické nebo ruční vyhledávání), dokud 

nenajdete hledanou rozhlasovou stanici. 

2.  Stiskněte tlačítko "TIME SET / SCAN / PRESET" a na displeji se zobrazí “Preset Store”. 

3.  Tlačítkem “SCAN +” or “SCAN -” vyberte přednastavenou stanici. 

4.  Pro potvrzení stiskněte tlačítko "PLAY / PAUSE / SELECT". 

5.  Jakmile jsou všechny stanice přednastaveny, stiskněte tlačítko "PRESET / ALARM” a na displeji 
se zobrazí “Preset Recall” 

6.  Tlačítkem“SCAN +” or “SCAN -” yhledáte požadovanou přednastavenou stanici. 

7.  Tlačítkem "PLAY / PAUSE / SELECT” potvrďte a poslouchejte požadované rozhlasové stanice. 
 

Poznámka: V případech, kdy si audio zařízení zapamatovalo FM stanice, které jsou přijímány s 
rušením (šum), zopakujte vyhledávání výběrem vyhledávání v "FM Menu", možnost nastavení 
vyhledávání jako "Pouze silné stanice" nebo si FM stanice zapamatujte Manuálním vyhledáváním 
(viz kapitola " Manuální přednastavení") 
 

Informační displej 
Pro zobrazení informací FM stiskněte tlačítko "INFO / MENU“. 

FM Menu 
1. Pro přístup do FM menu v režimu FM stiskněte a podržte tlačítko "INFO / MENU“. 

2.  Tlačítkem “SCAN +” or “SCAN -” vyberte možnosti FM menu: [Scan setting (Nastavení 
vyhledávání)] / [System (Systém)] 

• [Scan setting (Nastavení vyhledávání)] Výběr požadované možnosti pro automatické 
vyhledávání stanic. 

 All stations (Všechny stanice):  Vyhledávání všech stanic, které lze přijímat. V tomto 
případě se vyhledávání stanic zastaví i pro slabé stanice. 

 Strong stations only (Pouze silné stanice):  Vyhledají se pouze čisté stanice. 
 

• [System (Systém)] 
•Time (Čas) - Můžete nastavit nebo zvolit způsob aktualizace času. 



CZ  VIVAX 

•Language (Jazyk) - Můžete si vybrat požadovaný jazyk . 
•Factory Reset (Resetování do továrního nastavení) - Zařízení můžete resetovat do  

továrního nastavení. 
•SW version (verze softwaru) - Můžete vidět aktuální verzi softwaru zařízení. 
 

3.  Chcete-li vybrat možnost, potvrďte ji tlačítkem “PLAY / PAUSE / SELECT“. 

4. Opakujte kroky 2-3, pokud je pod jednou možností dostupná podvolba. 
 

Výběr stanice FM 

Po uložení všech stanic FM do paměti vyberte požadovanou stanici FM: 

1.  Stiskněte tlačítko "PRESET/ALARM" a poté tlačítkem “SCAN +” or “SCAN -” vyberte 
požadovanou stanici FM (název stanice FM se na displeji změní).  

2. Když je vybrána požadovaná stanice FM, stiskněte tlačítko “PLAY / PAUSE / SELECT" pro 
potvrzení a poslech vybrané stanice. 

Bluetooth přehrávání 
Párování 

Před poslechem hudby prostřednictvím zařízení je nutné zařízení spárovat. 

1.  Ujistěte se, že je ve vašem přehrávači (např. mobilní telefon) aktivována funkce Bluetooth. 
Informace naleznete v návodu k obsluze vašeho přehrávače. 

2. Opakovaně stiskněte tlačítko “STANDBY / FUNCTION”, dokud se na displeji nezobrazí 
“Bluetooth”. 

3.  Vyberte nabídku Bluetooth ve vašem přehrávači a zaregistrujte zařízení ve vašem přehrávači. 
Informace naleznete v návodu k obsluze vašeho přehrávače. Zařízení “Vivax DW-2 DAB" se 
zobrazí ve vašem přehrávači jako výběr. 

 Další postup naleznete v návodu k obsluze přehrávací jednotky. Pokud je to možné, nastavte 
hlasitost externí jednotky na pohodlnou úroveň. 

Poznámka: K hudebnímu centru může být současně připojeno pouze jedno přehrávací zařízení. 
Pokud je hudební centrum již připojeno k jinému přehrávacímu zařízení, hudební centrum se v 
nabídce výběru BT nezobrazí. 

 

Ovládací tlačítka 

Poznámka: V závislosti na přehrávacím zařízení nemusí být podporovány všechny funkce. 

PLAY / PAUSE / SELECT tlačítko 

•  Pomocí tohoto tlačítka můžete přehrávání krátce přerušit a obnovit. 
 

SCAN+ & SCAN- tlačítko 

•  Pomocí těchto tlačítek můžete přeskočit na další skladbu nebo zpět na předchozí skladbu. 
 

VOLUME ovladač 

•  Požadovanou hlasitost můžete nastavit pomocí ovladače “VOLUME”. 

 

AUX IN 

Konektor AUX IN umožňuje přehrávání externích audio zařízení, jako jsou MP3 přehrávače, CD 
přehrávače atd., přes VIVAX DW-2 DAB reproduktor.  

1. Připojte externí zařízení pomocí 3,5 mm stereo konektoru (není součástí dodávky) ke 
konektoru AUX-IN. 



VIVAX CZ 

2. Několikrát stiskněte tlačítko “STANDBY / FUNCTION” dokud se na displeji nezobrazí “Enter 
Aux”. 

3. Přehrávání zvuku z externího zařízení uslyšíte přes reproduktory. Hlasitost můžete upravit 
pomocí ovladače “VOLUME“. 

4. Zbývající postup naleznete v návodu k obsluze externího zdroje zvuku. 

Poznámka: Nastavte hlasitost externího zařízení na pohodlnou úroveň. 

 

KONEKTOR PRO SLUCHÁTKA  
Chcete-li poslouchat hudbu soukromě, použijte sluchátka s 3,5 mm stereo konektorem a připojte je 

ke konektoru sluchátek na zadní straně systému. Reproduktory jednotky se automaticky ztlumí. 

 

 

ÚDRŽBA A BEZPEČNOSŤ 
 

 Umiestnite zariadenie na pevný a rovný povrch, aby bolo stabilne. 

 Zariadenie, batériu nevystavujte vlhkosti, dažďu alebo vysokým 
teplotám alebo priamemu slnečnému žiareniu. 

 Nezakrývajte zariadenie. Je potrebné vytvoriť vhodné podmienky, v 
ktorých musí byť vzdialenosť medzi zariadením a iných povrchmi, aby 
sa zabránilo prehriatiu. 

 Pri čistení zariadenie používajte mäkkú a suchú tkaninu. Nepoužívajte 
čistiace prostriedky, ktoré obsahujú alkohol, čpavok, benzén alebo 
brúsivá, ktoré môžu poškodiť zariadenie. 

 

ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ 
 

Pokud se vyskytne problém, před pokusem o opravu spotřebiče si přečtěte níže uvedené pokyny. 
V případě, že nejste schopni problém vyřešit pomocí níže uvedených pokynů, obraťte se na 
autorizovaného prodejce nebo zákaznický servis. 
UPOZORNĚNÍ: V žádném případě neopravujte ani neotevírejte spotřebič.  
 

 

 Žádný zvuk / Napájení 
- Hlasitost zvuku je na minimu 
 Nastavte hlasitost zvuku 

     

Spotřebič nereaguje na ovládání 
-  Elektrostatický výboj 
 Vypněte a vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 

Zapněte jej během několika sekund.

   
 
 
 
 
 
 



CZ  VIVAX 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

*  Design a specifikace se mohou změnit bez upozornění. 

** Provozní doba baterie je přibližná; Záleží na teplotě v místnosti, stavu baterie a způsobu 
používání zařízení. 

*** Dosah Bluetooth je ovlivněn stěnami, překážkami a pohybem. Pro optimální výkon umístěte 
zařízení do své místnosti tak, aby nebylo ovlivněno stěnami, nábytkem atd. 

 

Likvidace starých elektrických a elektronických spotřebičů 
Označení výrobků tímto symbolem znamená, že výrobek patří do skupiny elektrického 
a elektronického odpadu (OEEZ), který se nesmí likvidovat společně s domácím a 
objemným odpadem. Proto je nutné tento výrobek odevzdat na označeném sběrném 
místě určeném pro sběr elektrického a elektronického odpadu. Správnou likvidací 
tohoto výrobku zabráníte případným negativním následkům na životní prostředí a 

lidské zdraví, které by mohly být ohrožené nezodpovědnou likvidací opotřebovaného výrobku. 
Recyklací materiálů z tohoto výrobku pomáháte chránit zdravé životní prostředí a přírodní zdroje. 
Podrobné informace o sběru OEEZ získáte od společnosti v prodejně, kde jste výrobek zakoupili. 
 

 
Likvidace použitých baterií 

Zkontrolujte si místní předpisy týkající se likvidace použitých baterií nebo zavolejte na 
místní zákaznický servis, abyste získali pokyny k likvidaci starých a použitých baterií. 
Baterie z tohoto výrobku by se neměly likvidovat společně s domácím odpadem. Staré 
baterie vždy odevzdejte na speciálních místech určených k likvidaci použitých baterií, 

která se nacházejí na všech prodejních místech, kde si můžete zakoupit baterie. 
 
 
 

Prohlášení o shodě EU  
M SAN grupa d.d. tímto prohlašuje, že zařízení přehrávače zvuku je v souladu se 
směrnicí 2014/53 / EU (směrnice RED). 
 

Úplné znění prohlášení o shodě EU je k dispozici na této internetové adrese: 
www.msan.hr/dokumentacijaartikala. 
 

 TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
VŠEOBECNÉ 

Požadavek napájení AC: 230V, 50Hz 

Spotřeba energie 5W Max 

Rozměry Cca  208 mm(Š)x117mm(V)x125mm(H) 

Provozní teplota +5°C - +35°C 

PŘIJÍMAČ 

FM / DAB+Stanice 30x DAB / 30 x PLL FM 

FM / DAB+ Frekvenční rozsah FM: 87.5-108 MHz / 174-240 MHz 

Rozsah BT / max. zisk antény 2402-2480 MHz, Max  zisk antény: 3dBi,  Dosah až 10m*** 

AUDIO  

Výstupní výkon Maximum 1x2W RMS, 100Hz-15kHz, SNR >70dB 

Reproduktory Široký rozsah reproduktorů: 1x75mm 



M SAN Grupa d.o.o., Dugoselska ulica 5, 10372 Rugvica   tel: +385 1 3654 961   www.msan.hr   e‐mail: helpdesk@msan.hr 

 

MODEL SPOTŘEBIČE     
SÉRIOVÉ ČÍSLO     
DATUM PRODEJE     
ČÍSLO ÚČTU PRODÁVAJÍCÍHO     
PODPIS A RAZÍTKO 
PRODÁVAJÍCÍHO 

   
 

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI! 

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili spotřebič Vivax, a doufáme, že budete se svým výběrem spokojeni. Pokud bude v záruční 
lhůtě potřebná oprava výrobu, prosíme Vás, abyste se poradili s autorizovaným prodávajícím, který Vám výrobek prodal, 
nebo nás kontaktujte na níže uvedených tel. číslech a adrese. PŘED POUŽITÍM VÝROBKU SI PROSÍM PEČLIVĚ PŘEČTĚTE 
POKYNY PŘILOŽENÉ K VÝROBKU! 

1. Touto zárukou M SAN Grupa jako poskytovatel záruky v Česká republice zaručuje bezplatnou opravu výrobku v souladu 
s platnými předpisy a v souladu s podmínkami uvedenými v tomto záručním listu. 
Touto zárukou zaručujeme, že předmět této záruky bude fungovat bez závad zapříčiněných eventuální chybou při 
výrobě, nebo vadou materiálu. Všechny závady, které eventuálně vzniknou, budou v záruční lhůtě zdarma odstraněny v 
autorizovaném servisu. 

2. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY Záruční lhůta začíná plynout ode dne zakoupení výrobku a trvá : 
 

60 MĚSÍCŮ (5 let) 
CHLADNIČKY, VERTIKÁLNÍ A HORIZONTÁLNÍ 
MRAZÁKY 

24 MĚSÍCE (2 let) 

TELEVIZE, AUDIO, CHYTRÉ HODINKY  

SAMOSTOJNÉ VARŇY, PRAČKY A SUŠIČKY, MYČKY 
NA NÁDOBÍ, KUCHYŇSKÉ ODSÁVAČE PAR 
VESTAVĚNÉ TROUBY A VAŘIČE, KUCHYŇSKÉ 
ODSÁVAČE PAR, OHŘÍVAČE VODY  

MALÉ DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE 

 

3. V případě vady výrobku, který je předmětem této záruky, zaručujeme, že tento výrobek opravíme v co možná nejkratší 
lhůtě a to nejpozději do 30 dnů. Pokud výrobek nebude možné opravit nebo nebude opraven do 30 dnů, bude vyměněn 
za nový. Záruka bude prodloužena o dobu trvání opravy. 

4. Záruka se uznává pouze s předloženým prodejním dokladem a tímto záručním listem, který musí být řádně vyplněný a 
musí tedy obsahovat datum prodeje, razítko a podpis prodávajícího. 

5. ZÁRUKA NEZAHRNUJE 

Pravidelnou kontrolu, údržbu a výměnu součástí,  které se opotřebovávají běžným používáním, úpravy nebo změny s 
cílem  vylepšení  výrobku,  které  nejsou  popsány  v  technických  pokynech  k  používání,  pokud  k  těmto  úpravám  není 
předložen souhlas M SAN Grupa d.o.o. 

Záruka se nevztahuje na následující případy: 

Pokud kupující nepředloží prodejní doklad. 

Pokud kupující nedodržoval pokyny k používání výrobku. 

Pokud byl výrobek otevírán, upravován nebo opravován neoprávněnou osobou. 

Pokud závady na výrobku vznikly působením vyšší moci, jako jsou: úder blesku, přepětí v elektrické síti, živelní pohromy 
a  podobně.  Pokud  závady  vzniky  poškozením  v  důsledku  používání  spotřebiče  v rozporu  s pokyny  nebo  nesprávnou 
dopravou. Pokud závada nastala chybou v systému, ke kterému je přístroj připojen. 

Práva stanovená výrobcem v této záruce nemění zákonná spotřebitelská práva platící České republice. 

6. Prohlášení o shodě a kopii originálního Prohlášení o shodě (EC Declaration of Conformity) můžete převzít na naší 
internetové stránce www.msan.hr/dokumentacijaartikala 
 

Název firmy poskytovatele záruky:  M SAN GRUPA d.o.o., Dugoselska ulica 5, 10372 Rugvica, Croatia  

  Tel: +385 1 3654‐961, Fax: +385 1 365 4982 

  e‐mail: info@mrservis.hr, prodaJa@mrservls.hr,  http://www.vivax.com 
   

ZÁRUČNÍ LIST    CZ 



M SAN Grupa d.o.o., Dugoselska ulica 5, 10372 Rugvica   tel: +385 1 3654 961   www.msan.hr   e‐mail: helpdesk@msan.hr 

 

DATUM PŘIJETÍ 
SPOTŘEBIČE K OPRAVĚ 

 

 

DATUM OPRAVY 

 

 

 

 

DATUM PŘIJETÍ 
SPOTŘEBIČE K OPRAVĚ 

 

 

DATUM OPRAVY 

 

 

 

DATUM PŘIJETÍ 
SPOTŘEBIČE K OPRAVĚ 

 

 

DATUM OPRAVY 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

Malé domácí spotřebiče, Smartphone a tablet, TV a audio 

 

 

Obraťte se na centrální servis. Budou přijata na nejbližší místní služby ve vaší 

oblasti. 

 

SEZNAM SERVISNÍCH MÍST    CZ 

Město  Servis  Adresa  Telefon / E‐mail 
 

Bystřice nad Pernštejnem  RMA s.r.o. 
K Ochozi 761 
Bystřice nad Pernštejnem 

+420 603 573 561 
objednavky@RMAsluzby.cz 

 
 

Malé domácí spotřebiče, Bílé zboží 
 

   

Město  Servis  Adresa  Telefon / E‐mail 
 

 

Benešov  BELS s.r.o. 
Černoleská 482, 
256 01 Benešov 

+420 277 002 200 
benesov@bels.cz 



VIVAX CZ 






